TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
Coordenadoria de Diligência - CODIL

PROCESSO Nº 5651/2014

ASSUNTO: Tomada de Contas Especial, conforme Resolução TCE/TO nº

334/2013 – Pleno, em face da comissão da apresentação da sétima

remessa do SICAP/Contábil/2012 – Prestação de Contas de

Ordenador - 2012.

ENTIDADE: Fundo Municipal de Saúde de Taguatinga - TO

INTERESSADOS:
WALTUIR APARECIDO RODRIGUES PIMENTA – EX-

GESTOR

RELATOR. Conselheiro NAPOLEÃO DE SOUZA SOBRINHO

TERMO DE CERTIDÃO Nº 108/2015-RELT4/CODIL

Certifico que, em atendimento ao Despacho nº 247/2015 do Gabinete da Quarta

Relatoria, foi encaminhado ao interessado a Citação nº 1791/2015-RELT4/CODIL, sendo

a mesma devolvida constando como “Endereço Insuficiente” conforme consta na frente

do envelope e no Histórico do Objeto dos Correios juntados aos autos.

Diante do exposto, procurando dar seguimento às determinações do Despacho

acima mencionado, será realizada a Citação por Edital.

  COORDENADORIA DE DILIGÊNCIAS DO TRIBUNAL DE CONTAS DO

ESTADO DO TOCANTINS, em Palmas, aos 28 dias do mês de agosto de 2015.

                                                                 Alonso César de Moraes

                                                              Técnico de Controle Externo

                                                                         Mat.023493-1

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

ALONSO CESAR DE MORAES

Cargo: TECNICO  DE CONTROLE EXTERNO - CONTROLE EXTERNO - Matricula: 234931

Código de Autenticação: e46e06f22ec6a554773f2a916dc4026b - 28/08/2015 14:22:10